یکی از پژوهشگران و منتقدان حوزه موسیقی از برگزاری یک کنسرت آنلاین در برج میلاد تهران با
اجرای آثاری از مجید وفادار و محمد سریر به خوانندگی حجت اشرف زاده و دو هنرمند دیگر خبر داد.

در قالب یک رویداد آنلاین؛

»نغمه های تهران« با
خوانندگی حجت اشرف زاده

شنیدنی می شود

نقاشی کودکان، ابزاری برای کشف جهان پیرامونشاناشتبا هات چاپی که مشهور شدند!

دوشنبه 4 مرداد 1400، 15 ذی الحجه1442 ،26 جولای 2021، شماره 3780، صفحه

شــرکت آب و بــرق کیــش در نظــر دارد نســبت بــه خریــد یــک دســتگاه الکتــرو موتور
، 450kw ،400v ، 50Hz، ip55 بشــرح مشــخصات مندرج در اسناد مناقصه جهت پمپ آب

شیرین کن اسمز معکوس day/m۳ ۴۰۰۰ Ro این شرکت از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید .